
GRAFISKĀS VADLĪNIJAS



LOGO

Elektrum Olimpiskā centra logotipam ir trīs versijas - horizontāla, vertikāla un apaļa. Primāri izmantojama logotipa horizontālā versija.



NOSAUKUMA RAKSTĪBA

Komunikācijā izmantojams nosaukums - Elektrum Olimpiskais centrs, nav pieļaujamas citas šī nosaukuma variācijas.

Elektrum Olimpiskais centrs

Elektrum Olimpiskais sporta centrs

elektrum olimpiskais centrs

Elektrum olimpiskais centrs

ELEKTRUM olimpiskais centrs

Elektrum Olimpiskais centrs

Olimpiskais centrs Rīga

Olimpiskais centrs Elektrum

Rīgas Olimpiskais centrs



LOGO MELNBALTĀS VERSIJAS

Dažādos materiālos pēc nepieciešamības izmantojamas logotipa melnās vai baltās versijas.



LOGO DROŠĀ ZONA

Drošā zona brīvi stāvošam logotipam, kā arī tad, ja apkārt ir citi logotipi un elementi.



LOGO IZMĒRI UN NOVIETOJUMS
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ISO 126 standarta proporcijas materiālos un prezentācijās, piemēram, A4 un A2 izmērā, horizontāla logotipa izmērs ir 1/5 daļa no materiāla mazākās dimensijas. Tāpat arī vienādmalu
četrstūros. Logo Elektrum Olimpiskā centra materiālos tiek novietots kādā no stūriem, ievērojot tā drošo zonu un citus lietošanas nosacījumus.
Mazākais logo platums logo horizontālajai versijai - 20 mm, bet vertikālajai - 15 mm.



LOGO LIETOJUMS UZ DAŽĀDIEM FONIEM

Lietojot logo uz dažādiem foniem, jāpārliecinās par tā lasāmību. Elektrum Olimpiskā centra logotipu nedrīkst lietot uz fotogrāfijām un krāsainiem foniem. Logotipa krāsaino versiju drīkst lietot
uz balta un gaiši pelēka (10% melna) fona. Logotipa balto versiju - uz stila grāmatā definētās krāsu pārejas un melna fona. Logotipa melnā versija lietojama tikai melnbaltos materiālos.
Lai lietotu logotipu uz fotogrāfijas vai krāsaina fona, tas jāuzliek uz baltas šūnas, sīkāk par to šīs stila grāmatas sadaļās «Logo uz izstieptas šunas» un «Apaļais logo šūnā» .



BURTVEIDOLS

Lai veidotu vienotu Elektrum Olimpiskā centra grafisko identitāti, tā reklāmas un citos publicitātes materiālos,
jāizmanto Black, Regular un Light burtu biezumi no Raleway burtveidola ģimenes.

Raleway Black
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Aa Aa Aa
Raleway Regular Raleway Light



BURTVEIDOLS

Calibri Light Calibri Light

Aa

Materiālos, kas paredzēti Elektrum Olimpiskā centra iekšējai lietošanai
jāizmanto Light un Bold burtu biezumi no Calibri burtveidola ģimenes.
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LOGO UZ IZSTIEPTAS ŠŪNAS

Labākai lasāmībai Elektrum Olimpiskā centra horizontālo logo dažādos materiālos iespējams likt uz izstieptās šūnas pie lapas malas, labajā un kreisajā pusē. Ja šūna ar krāsainu logo
ir uz balta fona, tad šūnas pildījums ir 10% melns.



APAĻAIS LOGO ŠŪNĀ

Elektrum Olimpiskā centra apaļā logo versija uz dažādiem foniem lietojama šajā stila grāmatā definētajā šūnā. Piemēram, ja apaļais logo jālieto uz fotogrāfijas, tad to var likt uz baltas šūnas.



EOC KRĀSAS

Dažādos materiālos, kas saistīti ar Elektrum Olimpisko centru kopumā nevis ar atsevišķām tā nozarēm, izmantojamas krāsas,
kas ņemtas no Elektrum logo - trīs toņu oranžie, to krāsu pāreja un dažādu pakāpju pelēkie. Krāsu pāreja izmantojama dažādos leņķos.
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KRĀSAS

VINGROŠANAS 
ZĀLE

Ar konkrētu Elektrum Olimpisko centra nozari saistītiem materiāliem izmantojamas katram no tiem piešķirtās krāsas. Tās var, bet nav obligāti papildināt ar Elektrum krāsām.
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